РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ СУУ-КАДЫК

КОРЫЫР БЮДЖЕТ ТОЗОМИ
ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ

ДИСПАНСЕР
ЧЕМЕТТЕҤ ЭМДЕЕР

ДИСПАНСЕР

ПРИКАЗ

 от 17 декабря 2018 года                                                                                       № 56

Об утверждении структуры

Во изменение приказа от 01.04.2016 г. № 15-4 «Об утверждении положения

об организации деятельности БУЗ РА «Тубдиспансер», приложения № 1 и в

соответствии с Уставом и лицензиейна осуществление медицинской деятельности

БУЗ РА «Противотуберкулезный диспансер», п р и к а з ы в а ю:

1. С 01 января 2019 года утвердить структуру учреждения:

1. Административно-управленческий персонал.

      2. Отдел бухгалтерского учета.

      3. Организационно-методический отдел.

4. Амбулаторное отделение:

Регистратура;

Кабинет врача-фтизиатра участкового;

Кабинеты врачей-специалистов;

Кабинет по мониторингу туберкулеза;

Процедурный кабинет;

Физиотерапевтический кабинет;

Стоматологический кабинет;

Детский фтизиатрический кабинет;

Прививочный кабинет;

Кабинет медико-социальной помощи;

Кабинет иммунодиагностики;

Стационар на дому;

Дневной стационар.

5. Клинико-бактериологическая лаборатория.

6.  Отделение лучевой диагностики.

 7.  Приемное отделение.

8. Стационарное отделение № 1 (Множественной лекарственной

устойчивостью возбудителя -  29 коек).

9. Стационарное отделение № 2 (Туберкулез с бактериовыделением - 30

коек).

10. Стационарное отделение № 3 (Туберкулез с бактериовыделением-

31койка).

11. Общебольничныймедицинский персонал:

Кабинет функциональной диагностики;

   Кабинет эндоскопии;

12.  Общебольничный немедицинский персонал.

13.   Обособленное структурное подразделение - детское

санаторноеотделение:

              Административно-управленческий персонал;

              Детское отделение для детей школьного возраста (30 коек);

              Детское отделение для детей дошкольного возраста (30 коек);

              Вспомогательная медицинская служба:

              Приемный покой;

              Клинико-диагностическая лаборатория;

              Рентгенологический кабинет;

              Кабинет функциональной диагностики;

              Стоматологический кабинет;

Физиотерапевтический кабинет;

 Стерилизационный кабинет;

Кабинет лечебной физкультуры;

              Хозяйственная служба.

Главный врач                                         А.В. Хряпенков

Башлаева Т.И.